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Doorsnede CC

breedte wateropp.
max. 600 mm

overloop

minimaal 1100 mm breed
voorzien van anders dan 
metalen driekant rooster

mestopp. max. 0,18 m²
per dierplaats,

beveiligd door een overloop
80x0,18=14,40 m²

14,40:17,55=0,82 m

riolering

820600

Doorsnede HH BWL 2006.05.V1
1000 750 1850 1300

projektnummer:

schaal: formaat:

tek.nr.:

datum   :

d.d.gew.: 1:200
get.    :    Marcel

841 x 1470
MV 1

ituatie
ektie
chaal 1:2000

opdrachtgever:

betreft: Omgevingsvergunning (activiteit Milieu)

Kadastrale gemeente Zelhem
T nr: 315 - 900 - 901 - 902 - 903

Mts. R.H.W. en R.F.J. Beulink
Hummeloseweg 63
7021 KN Zelhem telefoon: 0314 - 641487

               06 - 51370022
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 7156 LL Beltrum
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Inrichtingsgrens

90
3

P6kg

P6kg

P6kg
P12kg

P12kg

functie
dak
wanden
vloer
ventilatie
drijfmestk.inh.
aantal ligpl.
groen label nr.

beton 
baksteen

vleesvarkensstal

Gebouw / Afdeling:

:
:
:
:
:
:
:
:

      luchtwasser

damwand sandwichpanelen

functie
dak
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drijfmestk.inh.
aantal ligpl.
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:
:
:
:
:
:
:
:

      luchtwasser

damwand sandwichpanelen

functie
dak
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vloer
ventilatie
drijfmestk.inh.
aantal ligpl.

natuurlijke ventilatie
beton 

functie
dak
wanden
vloer
ventilatie
drijfmestk.inh.
aantal ligpl. n.v.t.

n.v.t.
natuurlijke ventilatie
beton 

golfplaten

Gebouw / Afdeling:

Gebouw / Afdeling:

:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:

'hooiberg' als garage
riet
-

n.v.t.
n.v.t.

berging

hout

functie
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vloer
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drijfmestk.inh.
aantal ligpl. n.v.t.

n.v.t.
natuurlijke ventilatie
beton 
baksteen

bedrijfswoning
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:

:
:
:
:
:
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drijfmestk.inh.
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n.v.t.
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bedrijfswoning
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:
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natuurlijke ventilatie

Gebouw / Afdeling:

:
:
:
:
:
:
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zeil

functie
dak
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ventilatie
drijfmestk.inh.
aantal ligpl.

natuurlijke ventilatie
beton 

Gebouw / Afdeling:
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:
:
:
:
:

werktuigenberging
damwandplaten
baksteen en damwand

n.v.t.
n.v.t.
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drijfmestk.inh.
aantal ligpl.

beton 
baksteen

vleesvarkensstal

Gebouw / Afdeling:

:
:
:
:
:
:
:

damwand sandwichpanelen

2074 vleesvarkens GL1
256 vleesvarkens GL2

groen label nr. : GL1: BWL 2010.10.V1
GL2: BWL 2007.02.V1

576 vleesvarkens GL
BWL 2007.02.V1

960 vleesvarkens GL
BWL 2007.02.V1

Traktor  61 PK = 45 KW
Traktor  40 PK = 30 KW

 KW
p/st.

  KW
totaal

 KW
p/st.

  KW
totaalrenvooi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

3
1,5

6
3

5

1,5
1,2

1,1

Voermenger 2 stuks
Voermachine/weger 2 stuks
Voercomputer
Hogedrukreiniger
Noodstroomaggregaat 75 kVa
Waterpomp
Kadaverkoeling (care 30 1,5 ltr.)
Opslag medicijnen
Opslag reinigingsmiddelen
Opslag bestrijdingsmiddelen
Lasapparaat

1140 m³

300 m³

       centrale afzuiging
Brandblussers 5 stuksA

B
O
S

Voedersilo (polyester) 25 m³

Voerersilo (polyester)  40 m³

Dieselolietank 1200 en 600 liter (in lekbak)

Spuiwateropslag 100 m³ (in kelder)

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

1

32
0,15

2,2
3
2,2

1,6

2,5
7,5
2

32
7,5

4,4
3
22

6,4

(7 stuks in gebruik)

Compressor
Handgereedschap
Elektrische dieselpomp 2 stuks
Opslag smeerolie 100 ltr.
Opslag afgewerkte olie 60 ltr.
Opslag TL-buizen
CV-installatie
Meetventilator 56 stuks
Melassetank t.b.v. denitrificatie 1x 1000 ltr.
Pomp luchtwasser 2 stuks
Pomp denitrificatie
Ventilator centrale afzuiging Ø80 10 stuks

Ventilator luchtwasser 4 stuks ø 940 mm

450 m³

functie
dak
wanden
vloer
ventilatie
drijfmestk.inh.
aantal ligpl.

natuurlijke ventilatie
beton 

Gebouw / Afdeling:

:
:
:
:
:
:
: n.v.t.

mestsilo
zeil
betonelementen

2960 m³

mestbassin

zeil
zeil

2000 m³

Dieraantallen per stal

stal nr: Diercategorie Code Rav code Aantal m³

GL
GL
GL
GL

D3.2.7.2.2
D3.2.15.4.2
D3.2.15.4.2
D3.2.15.4.2

2074
256
576
960

1a:
1b:
2:
3:
4:
5a:

5b:
5c:
6:
7:

Bedrijfswoning
Bedrijfswoning
'hooiberg'
Berging
Werktuigenberging
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Mestsilo
Mestbassin

1140

300
450
2960
2000

Totale kelderinhoud v/h bedrijf: 6850 m³
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luchtinlaat
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luchtinlaat via ventilatierooster en geperforeerd damwand

luchtinlaat via ventilatierooster en geperforeerd damwand
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Inhoud 2000 m³
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Situatie 1:500
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